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Organisation
Husby Konst & Hantverksförening är en ideell förening 
som leds av en styrelse bestående av 5 ordinarie leda-
möter och 3 suppleanter. Styrelsen har det övergripande 
ansvaret för verksamheten och fattar alla större beslut, 
tiden mellan årsmötena samt är arbetsgivare för fören-
ingens anställda.

Samordning av föreningen sker av styrelsen tillsammans 
med verksamhetsansvariga samt de arbetsgrupper som 
finns för olika verksamhetsområden och som består av 
personal, medlemmar samt styrelseledamöter.

Verksamhetsledarna bär det operativa ansvaret som dele-
geras av styrelsen. Styrelsen planerar och kallar till ordina-
rie årsmöte senast i april samt till halvårsmöte i november 
månad varje år.

Under styrelsen finns arbetsgrupper som fokuserar på 
olika verksamhetsområden såsom utställningar, arrang-
emang och hantverksbutiken. Arbetsgrupperna beman-
nas av föreningens personal samt medlemmar och träf-
fas under året för att planera och genomföra aktiviteter 
inom sina ansvarsområden. Arbetsgrupperna är en vik-
tig länk mellan styrelse/personal och medlemmarna.

Verksamhetsledarna har ordet
Vi går in i verksamhetsåret 2025 med en fortsatt tilltro på kraften som skapandet bär med sig. Att mötas genom konst- 
och hantverk på en plats som Husby gård är som balsam för själen. Med denna tilltro kommer vi under året att påbör-
ja ett två-årigt konstprojekt som vi har fått förtroende för från Postkodstiftelsen. Vidare vill stadsdelsförvaltningen 
fortsätta och utöka samarbetet med oss vilket visar att föreningens aktiviteter uppskattas. Med öppenhet och nyfiken-
het inför människor önskemål, drömmar och visioner och med en långsiktig och kontinurlig verksamhet som många 
känner igen tar vi oss an ett nytt verksamhetsår. Tillsammans med föreningens personal, engagerade medlemmar och 
besökare fortsätter vi att driva föreningen framåt. 
Under året väntar spännande utställningar, familjeprogram, workshops, arrangemang och förhoppningsvis nya samar-
beten och oanade aktiviteter framför oss. Målet med all vår verksamhet är att bidra till stärkt gemenskap med kulturen 
som verktyg. 

Arash & Piglet

Ekonomi
Cirka 50 procent av föreningens intäkter utgörs av bidrag 
från Kulturförvaltningen, stadsdelen och stiftelser. Övriga 
viktiga inkomstkällor är uthyrning av lokaler, kaféförsälj-
ning och lönebidrag. 

De i särklass största utgiftsposterna är personalkost-
nader samt hyra och drift av lokalerna. Även kaféverk-
samheten är förknippad med diverse omkostnader. 
Vid arrangemang och projekt tillkommer kostnader för 
material, arvoden och förtäring.

För 2025 beräknas budgeten utifrån sju anställda som 
driver den dagliga verksamheten. Målet är att få intäkter 
och kostnader att gå jämnt upp. För att klara detta kan 
ytterligare externa medel behöva sökas för olika idéer 
och aktiviteter.

Genom att hålla nere utgifter och hitta nya intäktskällor 
eftersträvar vi en stabil och långsiktigt hållbar ekonomi. 
Det ger förutsättningar att bedriva en kontinuerlig verk-
samhet med fortsatt hög kvalitet.

Personalstyrkan kommer under 2025 bestå av 7 anställda. 
Tillsammans driver personalen föreningens mångfasettera-
de verksamhet framåt med engagemang och kompetens 
inom sina respektive ansvarområden. Verksamhetsledarna 
är spindeln i nätet som håller ihop personalgruppen samti-
digt som de har det övergripande ansvaret gentemot sty-
relse och finansiärer. 

Personalen har en central roll för att driva och utveck-
la verksamheten på Husby Gård. Vardag som helg, året 
runt hålls gården öppen för besökare. Personalen an-
svarar för bemanning av kafé, bokningar, städning och 
skötsel. Kaféet är en populär mötesplats där personalen 
bakar bröd och erbjuder onsdagssoppa och afternoon 
tea. En kontinuerlig programverksamhet ordnas för såväl 
barn och unga som vuxna. 

Under loven anordnas aktiviteter och under terminerna 
kurser, öppna verkstäder med mera. Personalen tillsam-
mans med medlemmar i utställningsgruppen ansvarar 
för att genomföra utställningsverksamheten i Husby 
konsthall och Galleri Husby gård. Vidare ansvarar perso-
nalen för att genomföra olika arrangemang för att upp-
märksamma traditioner och högtider. Administration 
och dokumentation av verksamheten sköts också av 
personalgruppen.



Stipendium 
Som medlem kan du söka föreningens stipendium på 
10.000 kronor för ett konstprojekt eller förkovran i valfri 
konstnärlig inriktning. Stipendiet skall redovisas inför 
föreningens medlemmar efter avslutat projekt. Ansökan 
ska vara inne senast 31 mars och vinnare presenteras 
på ordinarie årsmöte i april. Stipendiet går att erhålla en 
gång per medlem.

Butik 
Som medlem kan du sälja dina alster och verk i vår hant-
verksbutik. Föreningen tar 10% i provision.

Årsmöten 
Två gånger per år kallar styrelsen till årsmöte. Ett ordina-
rie i april då verksamhetsberättelse och revisionsberät-
telse presenteras samt val till ny styrelse sker. 
Ett halvårsmöte i november månad då beslut tas gällan-
de verksamhetsplan, budget och fastställandet av nästa 
års medlemsavgift.

Verkstäder
Verkstäderna som finns att nyttja på föreningen består 
av keramik, grafik, snickeri, måleri och textil. Textilateljén 
går endast att nyttja under kaféts öppetider kl. 12-16 då 
ateljén ligger i storstugan där kafét finns. Under 2025 ge-
nomgår dessa en förändring för att bättre anpassas ef-
ter föreningens möjligheter och de behov som finns för 
nyttjandet av verkstäderna. 

Tidigare har det funnits utmaningar med att hantera 
bokningar och schema för olika betalgrupper och konst-
projekt parallellt med medlemmars individuella nyttjan-
de. Genom att reservera vissa dagar till medlemmar och 
vissa dagar till föreningens konstprojekt, betalgrupper 
och lokal- och materialvård blir det en tydligare helhet 
för alla.  

Dessutom behöver föreningen anpassa verksamheten 
efter sin ekonomiska situation. Hyror och andra omkost-
nader har stadigt ökat för varje år. För att verkstäderna 
ska vara långsiktigt hållbara krävs därför vissa justeringar 
av avgifter och subventioner.

Detta innebär förändringarna 
Samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan kring kam-
ratcirklar avslutas. Medlemmar erbjuds att boka in sig in-
dividuellt på måndagar, tisdagar, fredagar och söndagar. 
Detta är en personlig medlemsförmån där medlem inte 
får ta med sig vänner/släkt.

Onsdag, torsdag och lördagar viks till konstprojekt, övri-
ga betalgrupper samt material- och lokalvård.
Den kostnadsfria medlemstiden på söndagar ersätts 
med lägre timpris än vardagar. Kostnaden för Ler/glasyr/
bränning höjs från 70 till 80 kr/kg.

Medlemmar
Husby Konst & Hantverksförening är en ideell för-
ening. Som medlem i föreningen stödjer du den 
verksamhet som föreningen bedriver i enlighet 
med föreningens stadgar. 

Medlemsskapet kostar 350 kr och gäller per ka-
lenderår. I medlemskapet ingår att medverka i det 
arbete som krävs för att driva föreningen, utifrån 
vars och ens förmåga antingen genom styrelse-
arbete eller genom att arbeta i någon av arbets-
grupperna eller genom att vara utställnings eller 
kafévärd. Ideella insatser behövs även vid de olika 
större arrangeangen under året.

Föreningen har i dagsläget över 220 medlemmar 
med rötter i ett stort antal länder. Denna diversitet 
speglar Husbyområdets kulturella mångfald och 
utgör en stor tillgång för verksamheten. I våra ak-
tiviteter berikar medlemmarna varandra genom 
sina skilda erfarenheter, traditioner och uttrycks-
sätt. När människor med vitt skilda perspektiv 
möts uppstår oftast nya insikter och kreativa idéer.

Vad får du som medlem? 
Du blir delaktig i en gemenskap med andra människor 
som liksom du älskar konst och hantverk, som utövare 
eller betraktare. Du blir bjuden på medlemsfest och 
medlemsforum för att prata om olika ämnen och aktivi-
teter. Varje medlem har en lott i vårt årliga konstlotteri, 
med dragning under vårens ordinarie årsmöte. Konst-
verk köps årligen in till en summa av 6000 kr av i första 
hand medlemmar, i andra hand utställande externa 
konstnärer i Husby Konsthall och/eller Galleri Husby 
Gård.

Alla medlemmar har möjlighet att ställa sig i kö för att 
ställa ut i Galleri Husby gård under en tvåveckorsperiod 
till en kostnad på 500 kr. Som medlem bjuds du in att 
delta på föreningens årliga medlemskonstutställning i 
Husby konthall som sker i samband med Husby gårds-
dagen i augusti. Som medlem får du rabatt i kafét och 
får föreningens mejlutskick kring olika aktiviteter samt 
bjuds in till workshops och deltagande i arbetsgrupper.

Du kan hyra in dig per timme i någon av våra verkstäder. 
Under 2025 kommer följande verkstäder finnas: keramik, 
grafik, snickeri, måleri och textil. Materialkostnad betalas 
separat.

Katia Ibarra besökte oss och höll workshops i Papier Maché.



Kafé 
Kaféet är hjärtat i vår verksamhet och mångas första 
kontakt med Husby Gård. Här serveras hembakat och 
information om våra aktiviteter finns på affischer. Kaféet 
håller öppet alla dagar kl. 12-16 utom storhelger samt 
en måndag per månad oktober-april då personalen har 
planeringsdag.

Afternoon tea serveras sista helgen under vår och höst 
med snittar, scones, bakverk och te. Ett populärt koncept 
som drar besökare även utanför Järva.
Onsdagssoppan bjuder på vegetarisk sopplunch med 
hembakt bröd varje vår och höst och uppskattas av be-
sökare. Perfekt tillfälle att njuta av konsten i Husby Konst-
hall och Galleri Husby Gård. 

Under 2025 kommer kaféet att hålla extraöppet vissa 
kvällar för spelkvällar, folkkök och annan kultur. Tanken 
är att göra gården mer levande på kvällstid och locka 
nya målgrupper. Genom ett varierat utbud av aktiviteter 
och en inbjudande atmosfär hoppas vi bidra till ökad ge-
menskap och sammanhållning i Husby. Alla ska känna sig 
välkomna hit!

Hantverksbutik
En uppskattad plats som besökare med jämna mellan-
rum hittar fina konst- och hantverk tillverkade av fören-
ingens medlemmar. Alla medlemmar har möjlighet att 
sälja alsteri butiken som ligger i anslutning till kafét. För-
eningen tar 10% i provision. Butiken har samma öppetti-
der som kafét, kl. 12-16. 

Obligatoriska introduktionsträffar införs för nyttjande av 
verkstäder.

Suventionerade priser införs. Subventionerade grupper 
är pensionärer, sjukskrivna, arbetslösa och studenter. Ge-
nom att erbjuda subventionerade priser för vissa grup-
per hoppas föreningen kunna behålla en inkluderande 
och tillgänglig verksamhet.

Bokning 
Bokning sker individuellt via verkstad@husbygard.nu
Om en medlem önskar boka samma tider och dag kan 
hen göra detta max 4 veckor framåt. Därefter behöver ny 
bokning göras. 

Tillträde till verkstäder 
Medlemmar som bokar tid i verkstäderna får en kod som 
går till digitala dörrlåset som kommer finnas vid kera-
mikingången som blir huvudentén till verkstäderna. Vid 
osäkerhet eller ovana vid digitala dörrlås kommer genom-
gång av detta ske med medlemmar som önskar detta.   

Betalning av tid i verkstäder
Betalning av bokad tid sker i första hand via swish efter 
att medlem har brukat sin tid i verkstäderna. Ex. Medlem 
bokar subventionerad tid en tisdag kl. 14-16. Betalning 
30krX2=60kr sker efter passet till föreningens swishnum-
mer som finns uppsatt i respektive verkstad.  Om med-
lemmar inte har möjlighet att betala via swish går det bra 
att betala via bankgiro eller i kafét under dess öppetider. 

Timpris vid privat bokning av verkstäder
Första torsdagen och första lördagen i varje månad kan 
medlemmar boka verkstaden för att kunna bjuda med 
vän eller släkting. Anmälan krävs och medlemmen har 
fullt ansvar. Då betalar medlemmen 400 kr/timme för 
sig och sin/sina vänner/släktingar. Dessutom tillkommer 
kostnad för material och bränning. 

Städning sker av gruppen som bokat tiden. Vid intres-
se för denna typ av bokning går verksamhetsledare och 
medlem som bokat igenom reglerna för bokningen. An-
mälan till privat bokning av verkstad sker via mejl till verk-
stad@husbygard.nu.

Introduktion till verkstäder
För att få tillgång till verkstäderna som ny medlem eller 
som medlem där man inte har använt verkstäderna förut 
skall medlem genomgå en introduktion. I samband med 
introduktionen går vi igenom vad som gäller i de olika 

lokalerna, materialanvändning, verktyg, maskiner, städ-
ning, betalningar och vilka förväntningar som finns. 
Alla medlemmar som vill nyttja verkstäderna får efter in-
troduktion en checklista med punkter som är viktiga att 
ha med sig vid bruk av verkstäder. Två gånger per år är 
det gemensamma städdagar där medlemmar och perso-
nal som använder verkstäderna bidrar med sin tid för att 
vårda verkstäderna.
 

Alkohol- och drogpolicy
Husby Konst & Hantverksförening ska erbjuda en god 
miljö som är trygg och säker. En förutsättning för det är 
att personal och medlemmar är alkohol- och drogfria 
under föreningens öppettider. Vid slutna tillfällen utan-
för föreningens öppettider kan alkohol accepteras i be-
gränsad omfattning. Bruk av alkohol utanför föreningens 
öppettider får inte påverka säkerhet och trygghet på för-
eningen.

Revidering av riktlinjer
Nya riktlinjerna och rutinerna för verkstadsanvändning 
kommer kontinuerligt att följas upp. Efter sex månader 
kommer en större revidering att göras för att se om det 
finns behov av förändringar.

Dag

Måndag
Tisdag
Fredag
Söndag

Tid

Från kl. 12
Från kl. 12
Från kl. 12
Från kl. 12

Ord. pris/h

50 kr
50 kr
50 kr
25 kr

Subv. pris/h

30 kr
30 kr
30 kr
15 kr

I hantverksbutiken kan du hitta massor av roliga saker.



Program 2025:
Open Call Konstnärsstudenter. 1 - 23 feb. 
Open call till Konstfackstudenter i Stockholm. Öppen 
ansökan till samtliga elever på Konstfack där vi väljer ut 
några som får ställa ut i konsthallen.

Husby dåtid och samtid. 1 - 30 mars.
Genom stöd från Riksantikvarieämbetet har vi kunnat 
göra en kulturhistorisk inventering med målet att levan-
degöra Husbys kulturhistoria samtidigt som projektet vi-
sar dagens rika kulturarv som finns på platsen. Resultatet 
visas i denna utställning.

Husby Konstsalong. 5 - 21 april. 
Fjärde året för Husby konstsalong. Open call där alla i Jär-
va mellan 1–100 år bjuds att ställa ut konst. Utställningen 
sker tillsammans med Husby Kulturkvarter på flera olika 
platser i Husby. Under 2025 är föreningens mål, likt 2024 
att några deltagande konstnärer håller i workshops inom 
sina tekniker.

Konstkraft. 26 april - 11 maj. 
Genom stöd från Postkodstiftelsen arbetar vi med Konst-
kraft under två års tid. Familjer bjuds in för att delta i 
ett 14 veckor långt konstprojekt där de får prova på oli-
ka skapande verksamheter, besöka konstnär och gå på 

Husby Konsthall
Utställningsprogrammet omfattar såväl etablerade som oetablerade konstnärer inom olika genrer, från måleri och skulp-
tur till installation och ljudkonst. Ett särskilt fokus ligger på att lyfta fram konstnärer med anknytning till Husby och Järva-
området. En av årets höjdpunkter är den årliga medlemsutställningen i samband med Husby Gårdsdagen, där förening-
ens konstnärligt skapande medlemmar bjuds in att visa upp sig. Alla utställningar är öppna och gratis för allmänheten. 
På efterfrågan erbjuds visningar. Vi strävar efter att göra konsten tillgänglig och inkluderande genom samarbeten med 
lokala aktörer som bibliotek, skolor och föreningar. 

konstutställning för att därefter gemensamt inom famil-
jen skapa konstverk som visas i Konsthallen. Workshops 
erbjuds till allmänheten under utställningstiden.

Medlemsutställning. 23 aug - 14 sep. 
Årlig utställning där föreningens medlemmar får möjlig-
het att ställa ut alster bestående av olika uttryck såsom 
textil, skulptur, måleri, installation o.s.v. Detta år hoppas 
vi kunna utöka medlemskonstutställningen genom att 
deltagare får möjlighet att hålla i en workshop eller sam-
tal kring deras skapande.

Den halvfärdiga himlen av Cecilia Björsell och Christina 
Henrysson). 27 sep - 19 okt. 
Möt stoft och stjärnljus, molnskuggor och Hjortens källa 
i ett rum där svarta hål och framvällande färgmoln möter 
en svävande samling planeter, månar, moln - en inzoom-
ning och inbjudan till en stillsam rörelse, en andning. Gå 
in bland molnskuggor och rör vid de 30 textila objekten 
som samtalar med nebulosor och stjärnvärldar. Blås på 
dem! Följ deras rörelser, följ skuggorna och följ tråden 
maska för maska; 12 000 maskor på 60 m lina i varje ob-
jekt. Var är början? Var är slutet?

Galleri Husby Gård
Kaféet på Husby gård kännetecknas mycket av konsten 
som varieras och visas på väggarna. Galleri Husby gård är 
tillgänglig att bokas under delar av året för att visa upp 
sina konstverk. Medlemmar betalar 500 kr och icke med-
lemmar betalar 1200 kr. Är du intresserad av att visa dina 
konstverk i Galleri Husby gård kan du skriva upp dig på 
listan som finns på kontorsdörren eller prata med per-
sonalen för att få veta mer.  Föreningen bistår med affi-
scher, marknadsföring i våra kanaler, vernissageförtäring 
samt stöd vid hängning. 

Husby konstsalong 2024.



Uthyrningsverksamhet 
Föreningens tre uthyrningslokaler - Husby Konsthall, Storstugan samt konferensrummet - är platser 
för såväl privata sammankomster som offentliga arrangemang. Konsthallen rymmer 120 personer, 
har professionell ljud- och ljusutrustning samt välutrustat kök vilket gör den idealisk för större fester, 
konferenser och kulturarrangemang. Den charmiga 200-åriga Storstugan andas historia och är en 
uppskattad miljö för mindre sammankomster. Konferensrummet hyrs ut till mindre konferenser av 
lokala föreningar och skolor. Uthyrningarna ger ett ekonomiskt tillskott till föreningen och samtidigt 
innebär det slitage på husen som ständigt behöver omhändertagande. 

Samarbeten
Föreningen samarbetar med stiftelser, kommunen, stads-
delsförvaltningen och lokala aktörer inom olika verksam-
hetsområdet. Genom Postkodlotteriets stiftelses förtro-
ende och finansiering kommer föreningen att arbeta 
med konstprojektet ”Konstkraft” som kommer pågå un-
der 2025-2027. Vi hoppas kunna förvalta förtroendet väl. 

Föreningen har haft ett Idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) med Järva stadsdelsförvaltning under senaste tre 
åren. Partnerskapet är inom föreningen barn- och ung-
domsverksamhet ”Art Camp” samt ”Konstakuten” som 
är en mobil konstverkstad som besöker olika platser för 
pop-up verksamhet. Samarbetet har fungerat väl och 
stadsdelen vill förlänga IOP-avtalet. Innehållet i avtalet 
är ännu inte bestämt och ska diskuteras fram. Förutom 
IOP-samarbetet hyr kultursekreteraren plats i Husby 
konsthall för att erbjuda proffesionell barnteater till om-
rådets förskolor vilket vi hoppas fortsätter under 2025. 

Föreningen är en del av nätverket Husby Kulturkvarter. 
Detta bildades på initiativ av Kulturförvaltningen och 
samlar kulturella och sociala aktörer i Järva, däribland 
biblioteket, Stadsteatern, kulturskolan och civilsamhället. 
Syftet är att stärka samverkan och skapa en ”vi-känsla” 
kring kulturlivet i området. Genom att samarbeta kan vi 
göra mer tillsammans. Kulturkvarteret träffas regelbun-
det för att utbyta information och planera gemensamma 
event. Varje år anordnas återkommande aktiviteter som 
Husby Konstsalong, Hitta i ditt Husby och Ljusfesten. 
Dessa skapar positiv uppmärksamhet, glädje och stolt-
het hos invånarna och visar på den samlade kraft som 
finns i Järvas kulturella mångfald.

Varje sommar uppför Mittiprickteatern en vandrings-
teater på Husby gård. Detta har pågått i många år och 
är mycket uppskattat. Föreställningen pågår under två 
veckor med flera scener utplacerade runt om på Husby 
gård där barn, sommarjobbare och proffesionella skåde-
spelare arbetar tillsammans. Deras sommarteater lockar 
stor publik och bidrar till liv och rörelse på gården och vi 
hoppas det fortsätter under 2025.

Målet med samarbetena är att stärka den lokala sam-
manhållningen och bidra till ett rikare kulturutbud i vårt 
närområde.

Konferens i konferensrummet.



Konstkraft - ett konstpedagogiskt projekt 
för familjer i Järva
Konstkraft är ett 2,5-årigt projekt med syfte att stärka re-
lationer mellan barn och vuxna, främja kreativ utveckling 
och öka livskvaliteten för familjer i Järvaområdet. Projek-
tet genomförs med stöd av Postkodlotteriets stiftelse. 
I projektets kärna ingår pedagogiskt utformade aktivite-
ter där familjer tillsammans får utforska olika konstnärli-
ga tekniker, gå på inspirerande studiebesök, möta erfar-
na konstnärer och skapa gemensamma konstverk. Dessa 
konstverk ställs sedan ut offentligt i Husby Konsthall. 

Genom kraften i det lustfyllda skapandet och den sociala 
gemenskapen vill vi bidra till ökad framtidstro och livs-
glädje hos deltagarna. Barn, unga och vuxna får möjlig-
het att utveckla sina kreativa talanger, stärka självkäns-
lan och känna samhörighet över generationsgränserna.

Öppna verkstäder
För den vuxna målgruppen erbjuds ”Öppna verkstäder” 
en dag i veckan där deltagare under en termin kan prova 
på att arbeta med keramik, grafik eller måleri. Detta är 
för många deltagare den första kontakten med förening-
en och en inkörsport till ett vidare engagemang genom 
medlemskap. Under handledning får deltagarna testa 
olika material och tekniker, hitta sitt uttryck och utbyta 
erfarenheter med varandra. Efter en termin i de öppna 
verkstäderna väljer många att gå med i föreningen för 
att fortsätta utveckla sina nya färdigheter genom eget 
skapande.

Workshops i verkstäderna
I verkstädernas vision ingår att vara en plats för läran-
de, kunskapsdelning och fördjupning. Föreningen har 
många kunniga medlemmar inom olika konstnärliga 

Programverksamhet 
I föreningens lokaker som består av kafé, verkstäder och Konsthall kommder det under 2025 pågå en bred program-
verksamhet. Verksamheten vänder sig till en bred målgrupp från nyfikna nybörjare till mer erfarna utövare.

tekniker. För att ta tillvara och sprida denna kompetens 
erbjuder vi nu möjligheten för medlemmar att en gång 
per månad hålla workshops för andra intresserade. Kon-
ceptet går ut på att medlemmar som vill dela med sig av 
sin expertis inom ett visst hantverk får chansen att leda 
en workshop. 

Föreningen bistår med lokaler och bekostar material. 
Workshopledaren bidrar med sin tid och sina kunska-
per. Vår tanke är att dessa medlemsledda workshops ska 
präglas av gemensamt lärande, kreativitet och glädje 
över hantverket. Deltagarna får chans att fördjupa sig 
praktiskt samtidigt som erfarenhetsutbytet mellan med-
lemmar främjas. Vi ser fram emot att få ta del av med-
lemmars olika workshopförslag och tillsammans fylla 
verkstäderna med inspiration och kunnande!

Familjebio 
Föreningen kommer att rikta sig särskilt till barnfamiljer 
genom att arrangera ”Familjebio”. Här kommer Konst-
hallen att visa film, bjuda på popcorn och saft under ett 
antal tillfällen under året. Tanken är att göra bioupplevel-
sen tillgänglig även för familjer med begränsad ekonomi 
och samtidigt skapa en mötesplats för gemenskap mel-
lan familjer.

Handarbetskafé
Första torsdagen varje månad under 2024 har förening-
en i samarbete med textilkonsulenter från Stockkholms 
Läns Hemslöjdsförening erbjudit handarbetscafé till 
allmänheten. Detta vill vi fortsätta under 2025 då det 
visat sig vara ett bra upplägg där besökare tar med sig 
sitt handarbete och i gemenskap med andra jobbat med 
sina hantverk.

Läsbyn 
I detta program samarbetar föreningen med Husby bib-
liotek och programmet vänder sig till familjer där delta-
garna besöker Husby Konsthall, tittar på utställning följt 
av samtal om konsten. Därefter är det högläsning av en 
barnbok följt av skapande workshop och fika. Ett lyckat 
samarbete från 2024 som vi fortsätter under 2025. 

Konsten att nå ut
En gång per kvartal vill vi bjuda in medlemmar och all-
mänhet att delta på konstnärssamtal där en etablerad 
konstnär berättar om sitt konstnärsskap och dela med 
sig av sina erfarenheter. Besökare får ta del av professi-
onella konstnärers tankar och fråga dem om råd. Detta 
upplägg skapar en möjlighet till dialog och kunskapsut-
byte. I förlängningen hoppas föreningen kunna bygga 
upp en ännu starkare plattform för att stötta och lyfta 
fram konstnärer i olika faser av sina karriärer.

Art Camp
Under skolloven ordnas den väletablerade lovaktiviteten 
”Art Camp” för barn och unga i åldern 9-16 år. Art Camp 

är för många barn det första mötet med konst och hant-
verk. Här får deltagarna under en intensiv och rolig vecka 
prova på en rad olika skapande aktiviteter under ledning 
av pedagoger. Att ge barn och unga möjlighet att upp-
täcka glädjen i eget skapande är en viktig del i förening-
ens verksamhet. Art Camp genomförs i samarbete med 
Järva stadsdelsförvatlning och det ideburna offentliga 
partnerskap (IOP) som föreningen ingår i. 

Drejningsinstruering i verkstäderna.



Arrangemang under 2025
Varje år anordnar föreningen ett flertal återkommande arrangemang med målet 
att genom kulturen som medel bidra till stärkt gemenskap bland boende i området. 

Internationella kvinnodagen 8 mars
2024 var första året som föreningen 
belyste 8 mars genom en rad olika 
aktiviteter. Tillställningen blev en succé 
med god gemenskap bland besökare. 
Workshops, poesiuppläsning och levan-
de musik bidrog till en härlig stämning i 
storstugan. 

Valborg  30 april
Traditionellt valborgsfirande på Husby 
gård med eld, musik, hembakta kakor mm.

Husby gårdsdagen 23 augusti
Tanken med Husby gårdsdagen från 
början har varit att aktörer som verkar 
på Husby gård ska ha möjlighet att visa 
upp sina verksamheter för boende. 2024 
deltog Fritidsbiblioteket och Järvavär-
darna. Dagen erbjuder konst i trädgår-
den, levande musik och lekar, workshops 
och medlemsutställning i konsthallen 
och mer blir det. 

Husby konstsalong 5-21 april
För fjärde året intar Husby konstsalong 
olika platser i Husby. Oetablerade och 
etablerade konstnärer är välkomna att 
söka till den jurybedömda salongen. 
I samband med utställningen bjuder för-
eningen in några utställande konstnärer 
att erbjuda workshops i respektive tekni-
ker. Husby konstsalong sker i samarbete 
med Husby kulturkvarter. 

Hitta i ditt Husby 16 april
Aktiviteten är riktad till skollediga barn 
tillsammans med medföljande vuxna 
med målet att barnen ska lära känna 
och hitta till olika verksamheter i Husby 
samtidigt som de ser att det finns en 
gemenskap och ett samarbete mellan 
kulturaktörer i området. Aktiviteten är 
utformad som en tipsrunda där barnen 
går till deltagande aktörer som håller i 
en station. Avslut sker hos Folkets Husby 
med fika, lekar och prisutdelning. Hitta i 
ditt Husby sker i samarbete med Husby 
kulturkvarter.

Ljus i Husby 15 november
Kvällen tillägnas ljuset och hoppet det bär 
med sig. I en mörk tid vill föreningen till-
sammans med andra aktörer inom Husby 
kulturkvarter fira ljuset. Förskolor gör lyktor 
som tänds upp i gårdens trädgård, dikter av 
boende om ljuset läses upp av Mittiprickte-
atern, levande musik, förtäring och eldshow 
som avslutning, en eldshow.

Jul i vårt hus 29 november
Husby Gårds årsliga julfirande där besökarna 
bjuds på tomte på vinden, pysselworkshop, 
massvis med godsaker i kafét, levande musik, 
kör och konstutställning. 



Avslutande ord.
Efter 22 lärorika och händelserika år blickar vi nu fram emot ännu ett 
spännande verksamhetsår. Konsten, hantverket och kulturen fortsät-
ter att föra oss samman och berika livet. Även om mycket är sig likt, 
väntar alltid nya utmaningar och möjligheter runt hörnet. Våra med-
lemmars engagemang driver verksamheten framåt.
Efter 22 år känner vi att vi aldrig blir färdiga, och det är som det skall...  

”En ängel utan ansikte omfamnade mig
och viskade genom hela kroppen:
”Skäms inte för att du är människa, var stolt!
Inne i dig öppnar sig valv bakom valv oändligt.
Du blir aldrig färdig, och det är som det skall.”
Tomas Tranströmer




